A. Bibl. de l'Arsenal, ms. 1008, p. 476. 

XIX 

1152 circa. 

Confirmation par Goslein, évêque de Chartres, des biens 
de l'abbaye de la Madeleine. 

G[osIenus] Dei gratia, Garnotensis episcopus, F[ulcherio], 
abbati Castridunensis monasterii Beate-Marie-Magdalene, et 
universo conventui, salutem in Domino. Tum ex intuitu cari-
tatis, tum ex nostri debiti officii nobis incumbit religiosas 
domos manu tenere et confovere et res earum quanto possu-
mus tuitionis munimento intégras conservare. Eapropter , 
dilectissimi in Domino filii, concedimus vobis et presentis 
scripti patrocinio conlirmamus ecclesiam Beate-Marie-Mag-
dalene, ecclesiam Sancti-Aniani, ecclesiam Sancti-Petri de 
Liitz, ecclesiam Sancti-Petri de Laneriaco, ecclesiam Sancti-
Medardi , ecclesiam Sancti-Clementis de Choa , ecclesiam 
Sancti-Valeriani de Rothomago, ecclesiam Sancte-Marie 

1 D'après dom Estiennot, cette confirmation serait émanée de Geofïro}', 
évêque de Chartres. Cette identification nous paraît difficile à admettre : 
l'évêque G. ne prend pas en effet le titre de légat, avec lequel Geoffroy figure 
dans toutes les chartes depuis 1133 jusqu'en 1148. 

24 C A R T U L A R I U M 

de Villari-Boon , ecclesiam Sancti-Leobini-de-Ysigniaco , 
ecclesiam Sancti-Petri de Espesonvilla, capellam de Leugro, 
ecclesiam Sancti-Audoeni, ecclesiam Sancti-Petri de Orgeriis. 
Ut autem hoc ratum per succedentia tempora perseveret, 
presentem paginam nostri impressione sigilli munivimus. 

A. Bibl. de l'Arsenal, ms. 1008, f. 197. 

XX 

1152, circa. 

Sauvegarde du roi Louis VII pour la terre de Villepareux. 

L[udovicus], Dei gratia, rex Francorum et dux Aquitanorum, 
uiiiversis prepositis et servientibus nostris, salutem. Notum 
vobis fecimus quoniam Villerium-Petrosum, quod est canoni-
corum Beate-Marie de Castro-Duni, in custodia et protectione 
nostra recepimus. Proinde universitati vestre per regia scripta 
maiidamus ut predictam villam attentius conservetis et nullis 
pertemptetis depredacionibus aut injuriis aggravari ; quod 
enim nos conservandum accepimus, prorsus volumus a fideli-
bus nostris interneratum consistere. 

A. Orig. en parch. scellé, aux Archives d'Eure-el-Lolr i. 
B. Lancelot, 134, f- 86 r% d'après le Cartulaire, f" 31. 
C. Histoire de la religion du Dunois, t. II, p. 116. 

XXI 

1153, 12 mars. — Saint-Jean de Latran. 

Bulle d'Eugène III, confirmant les possessions de l'abbaye 
de la Magdeleine. 

Eugenius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Ful-
cherio, abbati ecclesie Sancte-Marie-Magdalene de Castriduno,